湖南农业大学东方科技学院教务部
湘农东方教〔2023〕27 号

关于公布湖南农业大学东方科技学院 2023 届毕业生优
秀毕业论文（设计）评选结果的通知

各教学单位：

经各专业毕业论文（设计）答辩委员会评审、各系推荐、学院审定，

24位同学的毕业论文（设计）获得 2023 届毕业生优秀毕业论文（设计），

现将结果予以公布，具体名单见附表。

希望获奖同学及指导教师再接再厉，在今后的工作中取得更大的成

绩。

特此通知。

附表：湖南农业大学东方科技学院 2023 届毕业生优秀毕业论文（设

计）名单

二〇二三年十月十一日

湖南农业大学东方科技学院教务部 2023 年 10 月 11 日发

附表：

湖南农业大学东方科技学院 2023 届毕业生优秀毕业论文(设计)名单

序
号

学生 导师 专业班级 论 文 题 目
奖金（元）

导师 学生

1 颜波 黄娟 机制 19-1 液压-连杆机构折叠输送装备设计——龙门架设

计及机构设计优化 500 500

2 李祎鑫 杨敬林 土木 19-2 望城县第一中学艺馨教学楼设计 500 500

3 张江沅 任述光 水利 19-1 峨公塘水库除险加固工程设计 500 500

4 丁宪 彭佳红 计算 19-4 基于微服务的分布式流程引擎的设计与实现 500 500

5 罗杰 程妍 计算 19-4 基于 Unity的快乐农场游戏 500 500

6 刘涵 罗荷花 金融 19-2 数字金融行为对湖南省居民家庭收入的影响研究 500 500

7 伏芬绮 刘辉 经济 19-1 农田基础设施治理绩效评价研究—基于三阶段

DEA模型 500 500

8 单婷 周宇飞 市营 19-1 小红书壁纸内容引流影响因素研究 500 500

9 贺钰婷 胡梅梅 国贸 19-1 中国与其他金砖国家农产品贸易潜力研究 500 500

10 刘杏 屈静晓 会计 19-1 农业上市公司社会责任履行对财务绩效影响研究 500 500

11 黄宝怡 李继志 会计 19-1 环境规制、政府扶持对企业绩效的影响研究 500 500

12 温媛欣 旷彦昌 电商 19-2 量化得分免修论文 500 500

13 刘瑶 李林凤 工商 19-1 新农人创业机会的识别及其影响因素研究——

基于多案例的扎根分析 500 500

14 荣芷楦 赵燕 生技 19-1 籼梗杂种不同位点S5和Sa的编辑及其突变分析 500 500

15 张金艳 张喻 食科 19-1 小米-大米复合米豆腐加工工艺研究 500 500

16
周冯

靓汁
姚磊 环设 19-1 巴别塔 2060-UGG背景下的虚拟空间设计 500 500

17 杨婷 余兴龙 动医 19-2 碱性磷酸酶基因的随机突变、提高其酶活性 500 500

18 张林林 李丕顺 动医 19-1 Dot1L基因沉默载体的构建与表达 500 500

19 廖文迪 刘璐 视传 19-1 指尖上的文物——基于移动互联网的湖南省博

物院 App设计 500 500

20 朱芷萱 罗媛媛 风景 19-1 长沙市梅溪湖中轴线绿地环境景观设计 500 500

21 黄嘉彦 高梧梧 法学 19-2 我国个人信息删除权保护的不足与完善 500 500

22 杨亦颖 罗晓霞 法学 19-2 浅析有一定影响的在先使用未注册商标之保护 500 500

23 吴雨琳 曹小芬 体管 19-1 郴州市北湖区社区气排球运动发展现状及对策研究 500 500

24 谭王慧 易芳 心理 19-2 父母教养方式对高中生社交焦虑的影响：反刍思

维的中介作用 500 500

合计 人民币贰万肆仟元整（￥24000.00 元整）